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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 4341 /A.32.01/2024

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang dapat 
menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, konsisten dan 
berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tanggal 10 Agustus 
2012, Tentantang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tanggal 30 
Januari 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 
Tahun 2020 Tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi

5. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 
tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 
1077/A.01.01/2021 tanggal 14 Rabi'ul Awwal 1443 H./21 Oktober 2021 
M. tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2021 - 2025;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2023;

Memperhatikan : 1. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 
0729/A. 12.07/ 2024, tanggal 16 Muharram 1446 H/ 22 Juli 2024 M, 
tentang Pemberlakuan Kalender Akademik Tahun 2024/2025;

2. Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 6 Agustus 2024

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

Mengangkat Mengajar pada Program Studi Kesehatan Masyarakat Fakultas 
Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas uhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester 
Gasal Tahun Akademik 2024/2025 sebagaimana tersebut dalam lampiran 
surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka 
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan 
ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Keputusan ini berlaku pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal, 3 Safar 1446 H

8 Agustus 2024 M

SALINAN keputusan in i disampaikan kepada Yth.
1. Para Wakil Dekan
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakati
3. Para Dosen
4. Kepala Tata Usaha u.p Kasubag Akademik 
Fakultas Ilmu-ilmu Kesehatan UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 4341 /A.32/01/2024 
Tanggal : 3 Safar 1445 H 

8 Agustus 2024 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2024/2025

Dosen : Nia Musniati, SKM., MKM
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015144 Teknologi Kesehatan Digital Kesehatan Masyarakat 5C 2
2 05015185 IKM dan Kesehatan Global Kesehatan Masyarakat 1A 4
3 05015200 Gender, Lay.Kes.Rep. dan Seks. Kesehatan Masyarakat 5C 2
4 05015062 Sistem Informasi Geografi Kesehatan Masyarakat 5P 2
5 05015056 Magang Kesehatan Masyarakat 7A 3
6 05015056 Magang Kesehatan Masyarakat 7B 3

Jumlah 16

:0330107403



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015185 - IKM dan Kesehatan Global

: 1A

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Latar belakang kesmas  34 NIA MUSNIATI

 2 Jumat

4 Okt 2024

Perbedaan kesmas dan kedokteran  39 NIA MUSNIATI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Konsep sehat dan sakit  39 NIA MUSNIATI

 4 Jumat

18 Okt 2024

peran kesmas dan determinan kesmas  35 NIA MUSNIATI

 5 Jumat

25 Okt 2024

body of knewledge kesmas  35 NIA MUSNIATI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Global health  39 NIA MUSNIATI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Transisi epid dan demografi  39 NIA MUSNIATI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  39 NIA MUSNIATI
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015185 - IKM dan Kesehatan Global

: 1A

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Tingkat pencegahan  34 NIA MUSNIATI

 10 Jumat

6 Des 2024

Sistem kesehatan di Indonesia  39 NIA MUSNIATI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Sistem pembiayaan kesehatan  39 NIA MUSNIATI

 12 Jumat

13 Des 

2024

Sistem kesehatan  39 NIA MUSNIATI

 13 Senin

16 Des 

2024

One health  39 NIA MUSNIATI

 14 Jumat

20 Des 

2024

Risk assessment  39 NIA MUSNIATI

 15 Jumat

27 Des 

2024

isu terkini kesmas  35 NIA MUSNIATI

 16 Jumat

17 Jan 2025

UAS  39 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015185 - IKM dan Kesehatan Global

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 10 Des 2024 13 Des 2024 16 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805019015 ABDUL AZIS 11  69X V V X X V V V X V V V V V X V

 2 2305019017 AGUSTIAN 13  81X V V V X V V V X V V V V V V V

 3 2405015001 DAFFA ZAIN MUSYAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2405015002 NABILLA ANEIRA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2405015003 RACHEL ALYA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2405015004 MUHAMAD HANIF IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2405015005 ERVAN EDIKA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2405015006 BIMA PRASETYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2405015007 AFIFAH HIMI NUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2405015008 ELVIRA SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2405015009 LUTFIAH ADINDA NAZIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2405015010 ILHAM ASSHIDIQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2405015011 ZAHRA ALQORNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2405015012 NAJLAA NURRAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2405015013 NASYWA VITA ARTANTI 11  69X V V X X V V V X V V V V V X V

 16 2405015014 RAHMA AZZAHRA AKHIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2405015015 HANIFAH NUR INDRIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2405015016 NABILATUL MAULIDIFRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405015017 AISYAH RAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2405015018 IVARA OLIVIA ALDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405015019 ANISYAKIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015185 - IKM dan Kesehatan Global

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 10 Des 2024 13 Des 2024 16 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2405015020 SAGITA SUCIAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2405015021 DAFINA ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2405015022 MEUTHIA ELYANI NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2405015023 AFRA VELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2405015024 HELGA ALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2405015025 ELENA AULIA AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2405015026 FATIHAH SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2405015027 NAZWA ADINDA PUTRI HERDIANA 12  75X V V X V V V V X V V V V V X V

 30 2405015028 NAFISYA ZAHRA RIZKINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2405015029 PUTRI ADELLIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2405015030 NABILA ZAHIRA LIKAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2405015031 NADIA SYAFITRI 11  69X V V X X V V V X V V V V V X V

 34 2405015032 OLIFIA NUR RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2405015131 AZZAHRA ZDAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2405015135 ANNISA ADILAH SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2405015139 MARSYA NAFITA LANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2405015143 NOVITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2405015147 TINA NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  39  39  35  35  39  39  39  34  39  39  39  39  39  35  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IKM dan Kesehatan Global

1A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1805019015 ABDUL AZIS  73 90  90 85 A 84.40

 2 2305019017 AGUSTIAN  72 90  80 85 A 80.10

 3 2405015001 DAFFA ZAIN MUSYAFFA  73 90  80 85 A 80.40

 4 2405015002 NABILLA ANEIRA FITRI  70 90  82 85 A 80.30

 5 2405015003 RACHEL ALYA SYIFA  70 90  82 85 A 80.30

 6 2405015004 MUHAMAD HANIF IBRAHIM  70 90  90 85 A 83.50

 7 2405015005 ERVAN EDIKA PUTRA  70 90  82 85 A 80.30

 8 2405015006 BIMA PRASETYA NUGRAHA  78 90  76 85 A 80.30

 9 2405015007 AFIFAH HIMI NUR'AINI  72 90  80 85 A 80.10

 10 2405015008 ELVIRA SALMA  71 90  85 85 A 81.80

 11 2405015009 LUTFIAH ADINDA NAZIHA  70 90  82 85 A 80.30

 12 2405015010 ILHAM ASSHIDIQI  70 90  90 85 A 83.50

 13 2405015011 ZAHRA ALQORNY  73 90  86 85 A 82.80

 14 2405015012 NAJLAA NURRAHMA  70 90  83 85 A 80.70

 15 2405015013 NASYWA VITA ARTANTI  70

 16 2405015014 RAHMA AZZAHRA AKHIRUNISA  70 90  90 85 A 83.50

 17 2405015015 HANIFAH NUR INDRIASIH  70 90  82 85 A 80.30

 18 2405015016 NABILATUL MAULIDIFRA  81 90  84 85 A 84.40

 19 2405015017 AISYAH RAHMADITA  80 90  85 85 A 84.50

 20 2405015018 IVARA OLIVIA ALDIRA  70 90  70 85 B 75.50

 21 2405015019 ANISYAKIRA  75 90  83 85 A 82.20

 22 2405015020 SAGITA SUCIAULIA  70 90  90 85 A 83.50

 23 2405015021 DAFINA ADAWIYAH  70 90  85 85 A 81.50

 24 2405015022 MEUTHIA ELYANI NUR AZIZAH  73 90  83 85 A 81.60

 25 2405015023 AFRA VELIA SARI  70 90  82 85 A 80.30

 26 2405015024 HELGA ALIFAH  71 90  86 85 A 82.20

 27 2405015025 ELENA AULIA AZIZA  70 90  70 85 B 75.50
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NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2405015026 FATIHAH SHOLIHAH  72 90  80 85 A 80.10

 29 2405015027 NAZWA ADINDA PUTRI HERDIANA  70

 30 2405015028 NAFISYA ZAHRA RIZKINTA  75 90  85 85 A 83.00

 31 2405015029 PUTRI ADELLIYA  70 90  90 85 A 83.50

 32 2405015030 NABILA ZAHIRA LIKAYLA  73 90  81 85 A 80.80

 33 2405015031 NADIA SYAFITRI  70

 34 2405015032 OLIFIA NUR RAMADHANI  70 90  83 85 A 80.70

 35 2405015131 AZZAHRA ZDAKIYYAH  71 90  83 85 A 81.00

 36 2405015135 ANNISA ADILAH SALSABILLA  72 90  80 85 A 80.10

 37 2405015139 MARSYA NAFITA LANJANI  70 90  82 85 A 80.30

 38 2405015143 NOVITA RAMADHANI  70 90  82 85 A 80.30

 39 2405015147 TINA NURHASANAH  80 90  75 85 A 80.50

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Ttd


